
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS

PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2021 m. gegužės      d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų investicijų  veiksmų programos
9 prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės
Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2016 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 4-532
„Dėl  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9  prioriteto
„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-
K-814 „Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 13 punktu ir
atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2021 m. balandžio 27 d. raštą Nr. ESFS14-
2021-00966 „Projekto sutarties esminis keitimas“:  

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“ ir priedo 21 punktą išdėstau taip:

„21. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0025

UAB 
„Baltic 
Orbis“

300
023
614

IT kompe-
tencijos - 3

Nepildoma 44 886,31 - - 45 887,58 -

UAB Agmis, 
juridinio asmens
kodas 
301425669

5 319,46 3 546,30 - 5 319,46 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„BALTIC 
AMADEUS“, 
juridinio asmens
kodas 
110320619

 
8 658,89 5 772,59 - 8 658,89 -

UAB „B.G.M.“, 
juridinio asmens 
kodas 120808684

 
3 613,46 2 408,98 - 3 613,46 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„BLUE 
BRIDGE“, 
juridinio asmens
kodas 
111445337

26 238,19 17 492,13 - 26 238,19 -



2

Blue Bridge 
MSP, UAB, 
juridinio asmens
kodas 
301489547

24 816,94 16 544,62 - 24 816,94 -

BLUE BRIDGE
CODE, UAB, 
juridinio asmens
kodas 
302253877

11 063,23 7 375,49 - 11 063,23 -

UAB „Blue 
Solutions“, 
juridinio asmens
kodas 
302460281

15 811,87 10 541,25 - 15 811,87 -

UAB „ADOS-
tech“, juridinio 
asmens kodas 
304452931

154,39 102,93 - 154,39 -

UAB „Critical 
Security“, 
juridinio asmens
kodas 
300646885

 
8 995,39 5 996,93 - 8 995,39 -

Direct 
Machining 
Control, UAB, 
juridinio asmens
kodas 
303407506

2 640,29 1 760,19 - 2 640,29 -

UAB „Dts 
solutions“, 
juridinio asmens
kodas 
135885245

15 849,07 10 566,05 - 15 849,07 -

UAB „ELSIS 
PRO“, juridinio 
asmens kodas 
300064148

5 607,17 3 738,11 - 5 607,17 -

HyperOps, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
300044099

672,96 448,64 - 672,96 -

UAB „HNIT-
BALTIC“, 
juridinio asmens
kodas 
110584280

10 346,42
 

6 897,62 - 10 346,42 -

UAB „Infoera“, 
juridinio asmens 
kodas 145426176

 
1 839,74 1 226,50 - 1 839,74 -

UAB 
„Informacinių 
technologijų 
organizacija“, 
juridinio asmens
kodas 
300558136

2 898,29 1 932,19 - 2 898,29 -

Ingenious IT, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
302553554

 
1 263,55 842,37 - 1 263,55 -



3

UAB „INNTEC“,
juridinio asmens 
kodas 302892992

718,37 478,91 - 718,37 -

UAB 
„INSOFT“, 
juridinio asmens
kodas 
302294870

2 596,55 1 731,04 - 2 596,55 -

„Metasite 
Business 
Solutions“, 
UAB, juridinio 
asmens kodas 
300066544

7 402,06 4 934,70 - 7 402,06 -

UAB 
„INVENTI“, 
juridinio asmens
kodas 
302641851

21,65 14,43 - 21,65 -

UAB „Nord 
Robotics“, 
juridinio asmens
kodas 
304299866

 
17 981,57 11 987,71 - 17 981,57 -

UAB 
„Informacinės 
paslaugos“, 
juridinio asmens
kodas 
110005648

9 223,97 6 149,31 - 9 223,97 -

UAB „Probanx 
Solutions“, 
juridinio asmens
kodas 
302590499

2 724,43 1 816,29 - 2 724,43 -

UAB 
„MAINSEC“, 
juridinio asmens
kodas 
302325757

21,65 14,43 - 21,65 -

Metasite 
Business 
Solutions, UAB,
juridinio asmens
kodas 
300066544

4 526,83 3 017,88 - 4 526,83 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Nsoft“, UAB, 
juridinio asmens
kodas 
300079869

852,96 568,64 - 852,96 -

Bendra 
Lietuvos-
Olandijos įmonė
uždaroji akcinė 
bendrovė 
„VTEX“, 
juridinio asmens
kodas 
210012070

31 529,71 21 019,81 - 31 529,71 -

UAB 



4

„PRALO“, 
juridinio asmens
kodas 
224271250

1 388,74 925,82 - 1 388,74 -

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Sekasoft“, 
juridinio asmens
kodas 
133934131

 
5 793,38 3 862,26 - 5 793,38 -

MB Šeštadienio 
laboratorija, 
juridinio asmens
kodas 
305436467

29 879,48 19 919,66 - 29 879,48 -

UAB 
„Telesoftas“, 
juridinio asmens
kodas 
300038071

32 038,39 21 354,46 - 32 038,39 -

UAB „Cherry 
servers“, 
juridinio asmens
kodas 
145747029

4 504,80 3 003,20 - 4 504,80 -

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

334 478,10 193 056,74 - 334 478,10 -“.

2. Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu: Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio  įsakymo  gavimo  dienos  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui,  esančiam  adresu:
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                            Aušrinė Armonaitė

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė

Julija Liudkovskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-05-06 14:18:55)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-06 Nr. 4-398

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-06 13:40:35 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-06 13:40:40 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-06 13:58:19 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-06 13:58:51 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
05-06 14:18:55)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-05-06 14:18:55 atspausdino Julija Liudkovskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


